CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Guaíra/SP, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Resultado da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição, do Concurso Público
nº 01/2024, conforme segue:

NOME INSC. CARGO SITUAÇÃO

ADRIANA LEAL MARTINS 277 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA KARINA DE LIMA SANTOS 168 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA KARINA DE LIMA SANTOS 167 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

ANA LAURA PEREIRA BORGES 148 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

ANA LAURA PEREIRA BORGES 146 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA 200 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS DEFERIDO

ANDERSON DOS SANTOS AVENA 283 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

BRENO SILVA E CASTRO MORAES 248 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

BRENO SILVA E CASTRO MORAES 247 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CAMILA SOUZA DE PAULA 252 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

CARLOS EDUARDO SUSSIA SOUSA 267 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ 286 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

CARLOS VINICIUS LOMES DA CRUZ 284 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÁSSIO GUIZELINE CAPARELLI 56 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DANILO BORGES DOS SANTOS GOMES DE ARAUJO 144 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DEBORA ELOIZI DOS SANTOS 46 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

DENISE EVANGELISTA DE CARVALHO 226 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

EIMAR DA NÓBREGA BEZERRA MACHADO 227 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ELISETE CRISTINA DE OLIVEIRA 73 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

EMILLY APARECIDA LEAL DA SILVA 19 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  INDEFERIDO

ERICA CRISTINA CÂNDIDO FERREIRA 182 AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

ERICK MIRANDA FERREIRA 126 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  INDEFERIDO

ERICK MIRANDA FERREIRA 124 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

ERNANI CARREIRA DE CARVALHO 278 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

FILIPE TADEU DE SALLES 127 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

ISABELLA CRISTINA BRITO RODRIGUES 129 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JEAN SOUZA MATHIAS 125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JEFERSON RODRIGO CARVALHO AMARO 32 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

JEFERSON RODRIGO CARVALHO AMARO 37 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

JESSICA DANIELA DOS SANTOS 255 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

JOANA NUNES FLORES 122 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

LEONARDO MADUREIRA LEITE 258 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LILIAN ANDREA CELEGUIM 187 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

LINE CRISTINA FELIX RESENDE 169 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  INDEFERIDO

LUANA LAGO 55 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

MIRELEN PEREIRA SILVA 14 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

MIRELEN PEREIRA SILVA 10 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  INDEFERIDO

NAIELY RITA DE OLIVEIRA 290 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

NANCI DE OLIVEIRA BENTO 280 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

PATRICIA BISPO FERREIRA 271 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

RAPHAEL MACHADO 309 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÍRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

NOME INSC. CARGO SITUAÇÃO

ROGÉRIO RIBEIRO DE SANT ANA 159 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

SAMUEL HENRIQUE BALA 85 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

TIAGO BOGAS CORRÊA 109 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

VICTOR HUGO OLIVIERI 2 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

WALTER SANTANA DA SILVA 178 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DEFERIDO

WALTER SANTANA DA SILVA 177 AGENTE DE ATENDIMENTO E ADMINISTRAÇÃO  DEFERIDO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação do resultado da solicitação de isenção, para contestar o
indeferimento por meio de interposição de recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do concurso. Após esse período,
não serão aceitos pedidos de revisão.

No dia 02 de outubro de 2024, será divulgada através da Internet no endereço eletrônico www.aplicativa.net.br o resultado
do recurso contra o indeferimento da solicitação da isenção do valor de inscrição. Os candidatos que tiverem seus pedidos de

isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar o endereço eletrônico
www.aplicativa.net.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até
a data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Guaíra, 25 de novembro de 2024

Renan Lelis Lopes
Presidente da Câmara Municipal